

Sopimus Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta kaudella 2023-2024 / KalPa-Hockey Oy

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta 19.04.2023 § 33
2852/12.04.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Saku Kekäläinen
puh. 044 718 2515
Kati Vähäsarja
puh. 044 718 2513
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin edistämisen johtajan esityksen.

Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Korjataan teknisenä korjauksena sopimukseen vuosiluvut liitteisiin 2 ja 3.

Esitys

Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan KalPa-Hockey Oy:n ja Kuopion kaupungin välisen sopimusluonnoksen Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta ajalle 1.5.2023–30.4.2024.

Selostus

Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen

Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen ja Kalpa - Hockey Oy:n välinen sopimus Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta päättyy 30.4.2023. Kuopion kaupunki ja KalPa - Hockey Oy ovat neuvotelleet liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta.

Sopimusluonnoksessa on sovittu jäähallin vuokratiloista, harjoitus- ja ottelutapahtumista, jäähallin mainospaikoista sekä osapuolten välisestä arvopohjaisesta yhteistyöstä.

KalPa sitoutuu markkinoinnissaan ja erilaisissa tapahtumissaan edistämään asukkaiden hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä sekä parantamaan kaupungin myönteistä imagoa ja näkyvyyttä. Hyvinvoinnin edistämisen palveluiden myyntiä ja markkinointia kehitetään yhdessä erikseen sovittavien tuotteiden osalta.

Kaupunki sitoutuu omassa toiminnassaan edistämään KalPan imagoa, tunnettavuutta ja kiinnostusta KalPaa kohtaan.

Tämän kauden yhteiset tavoitteet:

- KalPan yhteiskunta- ja ympäristövastuu. KalPa haluaa omalta osaltaan viedä viestiä ympäristövastuullisuudesta sidosryhmille ja samalla kehittää myös omaa toimintaa entistä vastuullisemmaksi.

- Lasten ja nuorten yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen – kiusaamisen ehkäisy ja ”kiitos kaveruudelle” koulukiertueella
- Kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistäminen – terveet elämäntavat, mielenterveys, päihteiden käytön ehkäiseminen
- Kuopion vetovoiman kasvattaminen
- Pääkohderyhmät: lapset ja nuoret, opiskelijat sekä työikäiset

Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen ja Kalpa - Hockey Oy:n välinen sopimusluonnos Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta ja osapuolten yhteistoiminnasta on liitteenä.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

2852/2023 Sopimus Kuopion kaupungin liikuntapaikkojen käyttöoikeudesta kaudella 2023-2024
2852/2023 Vaikutusten ennakoarviointi